
ข้อมูลภาพรวม ระดับอ าเภอ

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี   2559

รวม (คน)

 อ ำเภอปลวกแดง
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง

เกษตรกรรม - ท ำนำ 22

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 1,635

เกษตรกรรม - ท ำสวน 264

เกษตรกรรม - ประมง 10

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 15

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 13

รวม 20,947 20,362
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0.06
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100.00

51

3,072

486
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41,309 100.00

0.12

7.44

1.18

0.03

0.07

0.06

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 278 1.33 1.15 512 1.24

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

2,793 6.766.431,484 7.08

10,790 51.51 47.57 20,476 49.57

941 4.49 7.75 2,519 6.10

851 4.06 3.87 1,640 3.97

95 0.45 1.23 345 0.84

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

828 4.97 1,839 4.453.95

3,721 17.76 18.60 7,508 18.18
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